АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения

Старополтавского района Волгоградской области

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «20»  сентября 2018 года

 № 37
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Салтовского сельского поселения от 06.03.2018 № 12
«Об утверждении Генеральной схемы очистки

территории Салтовского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2018-2032 годы»

 Рассмотрев протест и.о. Волгоградского межрайонного прокурора от 14.09.2018 № 04-01-2018
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Генеральную схемы очистки территории Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2018-2032 годы, утвержденную постановлением администрации Салтовского сельского поселения от 06.03.2018 № 12  следующие изменения и дополнения:

1.1 Первое предложение абзаца 1 раздела 5.5. «Требования к оборудованию контейнерных площадок» изложить в новой редакции:
«Контейнерная площадка – место накопления твердых коммунальных отходов, обустроенное в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в области охраны окружающей среды и законодательства Российской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и предназначенное для размещения контейнеров и бункеров.».
1.2 В подпункте 5.3.2 пункта 5.2 слова «Предприятия, осуществляющие уборку дорог: -ООО «Алтын Барашек»» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Салтовского сельского поселения.

Глава Салтовского
сельского поселения                                                                                Ю.В. Земсков